
謹啓
仲秋の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、経鼻内視鏡検診をテーマにてセミナーを企画させていただきました。
実機を使用した、ライブデモンストレーションも行いわかり易く解説していただきます。
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます｡
＊内視鏡室の医療従事者の方々の参加も承りますのでぜひご参加ください。 謹白

日時 平成28年12月10日（土） 15:00 ～ 17:00 (14：30 ～受付）

場所 聖マリアンナ医科大学東横病院 5F 研修室
川崎市中原区小杉町3-435

14:30 ： 受付開始
15:00 ： メーカープレゼン レーザー内視鏡の技術紹介

15:10 ： 経鼻内視鏡実践セミナー
座長 医療法人社団 和光会 総合川崎臨港病院 院長

渡邊 嘉行 先生

講演Ⅰ 川崎市胃がん検診の現状について
聖マリアンナ医科大学病院 内視鏡センター長
安田 宏 先生

15:30 ： 特別講演＆ライブデモンストレーション
【対策型胃がん内視鏡検診、経鼻内視鏡はこう使う！】

講師 静岡赤十字病院 経鼻内視鏡センター
センター長 川田 和昭 先生

講師 （ライブデモンストレーション講師）
静岡赤十字病院 経鼻内視鏡センター
看護師 栗田 まどか先生

長倉 裕子先生

17:00 ： セミナー総括講演および閉会の挨拶
聖マリアンナ医科大学病院 内視鏡センター長
安田 宏 先生

＊日本医師会生涯教育講座の講座番号 11,15(1.5単位) が取得できます。

共催 公益社団法人川崎市医師会(申請中）
公益社団法人川崎市内科医会(申請中)
富士フイルメディカル㈱

胃がん内視鏡検診介助者のための

経鼻内視鏡実践セミナーのご案内



＊ご来場の際は公共の交通機関をご利用をお願い致します。
会場での駐車場のご用意は御座いませんのでご了承お願
い申上げます。

弊社は、この度ご提供いただきましたお客様の個人情報を、以下の通りお取扱いたします。

１．利用目的 弊社取扱商品のお客様へのご案内のために使用させていただきます。

２．安全管理等 上記利用目的の範囲内で正確・最新の内容に保つように努め、不正なアクセス、改ざん、漏えい等から守るべく、必要かつ適切な安全管理措置を講じます。

３．第三者への提供 法令に定める場合を除いてお客様の承諾なしに第三者に提供いたしません。

４．第三者への預託 上記利用目的のために必要な範囲で弊社特約店等に預託することがあります。この場合、公共機関及び法令守秘義務を負う公的資格者以外の預託先に対しては
、弊社所定の守秘義務契約を締結するなどして適切

な取扱い及び保護を行わせ、第三者への開示・提供、又は第１項の目的以外に利用することを禁止します。

５．個人情報ご提供の任意性 ご提供は任意ですが、ご提供いただけない場合は弊社取扱商品のお客様へのご案内ができない場合がございます。

６．苦情、通知、開示・訂正・追加又は削除請求、利用の拒否

お客様が弊社に対して苦情、通知、開示・訂正・追加又は削除請求、利用の拒否等をされる場合は、下記連絡先へのお電話、ＦＡＸ及びＥメールにより承っております。その場合、弊
社所有の個人情報を もとに、ご本人確認を

させていただきます。また、代理人からのご連絡の場合、委任状等をもって権限を確認させていただきます。

【個人情報社外相談窓口】 富士フイルムメディカル株式会社 管理本部 総務グループ

住所：東京都港区西麻布二丁目26番30号 富士フイルム西麻布ビル TEL: 03-6419-8020   FAX: 03-5469-3510

E-mail： privacy@fms.fujifilm.co.jp

お問合せ先
事務局代行：富士フイルムメディカル㈱
TEL：０４５－４７１－５５５２
担当： 郷野 ・ 新甫

日時 平成28年12月10日（土）15:00～17:00 受付14:30～
場所 聖マリアンナ医科大学東横病院 5F 会議室

神奈川県川崎市中原区小杉町3-435   TEL.044-722-2121

ＦＡＸ：０４５－４７２－６３２１ 富士フイルムメディカル宛

＊ご施設名

＊ご住所

ご連絡先

＊TEL

＊FAX

＊Email

参加者
＊フリガナをお願いいたします。

① ④

② ⑤

③ ⑥

実際前処置の体験されたい方
は○をおつけ下さい。

前処置の実体験を希望

*実体験を受けられる方の人数には限りが御座います。

mailto:privacy@fms.fujifilm.co.jp

